natiuitate sua accensa fuit qd car
 ei sicut alijs infantibus corp⁹ exi
 guo et tenerintellatib⁹ p⁹ quod vo
 luntate dei itellige⁹ no⁹ poteat deus
 in de ea q⁹ ad nichil m⁹uiss⁹ ma
 gis gratulabat⁹ de q⁹ de om⁹ ho
 minu⁹ b⁹nificis q⁹ an⁹ ea fuerat gei
 ti p⁹ mudu⁹ v⁹m⁹su⁹ Na⁹ q⁹ admom
 bon⁹ atharista cythara no⁹ p⁹ata
 diliget q⁹ tu⁹ ve⁹ p⁹staret dulcissime
 r⁹sonae ita om⁹ plasmat⁹ marie
 corp⁹ et n⁹az i⁹ ei⁹ infancia sume
 diligebat q⁹ ip⁹ aba et opa super
 dem melodia sibi place⁹ presciabat
 Credibile eam fore dmosat q⁹ si
 aut maie filij statim p⁹fm sensu
 gnat habuit q⁹ i⁹ ei⁹ v⁹tedo huma
 ti extat Sic eam maia p⁹ sua
 natuuitate i⁹ minor etate q⁹ alijs
 fantes sensu et itellm adepti fuit
 Tu g⁹ de⁹ et ageli de ei⁹ gloriosa
 natuuitate i⁹ celo gauisi sut hoies et
 ip⁹ natuuitate i⁹ mudo cu⁹ gaudio
 volat r⁹sendo pro ea om⁹ creatori
 exmtine cordib⁹ laude et gloria
 q⁹ ea ex oib⁹ q⁹ creauit p⁹legit ip
 sa q⁹ me ip⁹os peccatoes m⁹sa por
 d⁹mauit que peccoru⁹ libeatore st⁹
 sine g⁹naud⁹ **Ma. v. ad matu⁹**
 In istis trib⁹ l⁹omb⁹ subseq⁹tab⁹ of
 tendit angel⁹ quomo⁹ se virgo ma
 ria gerebat p⁹ ip⁹ dei sp⁹m et dei no
 tiam habuit et de ei⁹ aie et cor
 pis pulchritudine Et quomo⁹ eius
 volutas oes sens⁹ suos edomuit
 Et de g⁹repeoe filij dei i⁹ v⁹gis ut⁹
 ac de ip⁹ gl⁹sa natuuitate i⁹ huc
 mudu⁹ **Absol.** **Alma virgo v⁹g⁹m**
 mitedat pro nobis ad d⁹m Amen

Eodem . die . lectio . p⁹ . 4 .

Benedictu⁹ maie corp⁹ agrue
 m⁹idissimo uasculo silari co
 ueit ei⁹ quoz aia luche cla
 rissime ip⁹ quoz cebru⁹ aq⁹ru⁹ puteo
 daltu⁹ salientu⁹ ac dem i⁹ valle
 p⁹funda descendenti⁹ Na⁹ tu⁹ v⁹go
 ad illa⁹ etate deueit q⁹ deu⁹ rez intel
 lige⁹ potuit i⁹ celis existe⁹ et q⁹ ip⁹
 oia et hoiem spealit⁹ ad suu⁹ creass⁹
 honore p⁹petuu⁹ iudex q⁹ om⁹ eet us
 tissim⁹ tuc sens⁹ et d⁹tellatib⁹ a cere
 bro v⁹rgis instar aq⁹ de scatiante
 fonte decurrentis i⁹ celo fastigiu⁹ sa
 liebat ac dem i⁹ valle i⁹ huili
 mu⁹ ei⁹ corp⁹ decurrebat Na⁹ sicut
 catat etia⁹ egressu⁹ filij dei a pre
 et ei⁹ r⁹gressu⁹ fuisse ad prem⁹ q⁹ q⁹
 neit ip⁹oru⁹ ab alio nuq⁹ d⁹siuctus
 fuit Ita sensus et itellatib⁹ v⁹gis i⁹
 celoru⁹ celsitudine; freq⁹ ascendens
 deu⁹ costant⁹ p⁹ fidem apphenderebat
 Tu⁹ dulcissima caritate sua me⁹ am
 plexata i⁹ seipm⁹ redibat Hac q⁹
 caritate tu⁹ ronabili spe et diuino
 timore pa⁹ firmissime tenuit p⁹
 ipam⁹ caritate ita iflamas aiam p⁹
 pria⁹ q⁹ velut feruetissim⁹ ignis
 i⁹ dei amore flagrae cepit Hic et
 v⁹rgis sens⁹ et itellatib⁹ corp⁹ suu⁹
 ad obsequi⁹ deo ita subiecit aie q⁹
 ex tuc corp⁹ cu⁹ o⁹ huilitate obedi
 uit ei⁹ q⁹ celeit⁹ sens⁹ et itellatib⁹
 v⁹gis dei caritate coprehendit
 qua⁹ prudent⁹ ipaz sibi thesauriza
 uit Vn⁹ sicut aliquiliu⁹ t⁹sp⁹lantatu⁹
 eet q⁹ trib⁹ radiaib⁹ se t⁹ve ifiget
 qb⁹ ipam⁹ etia⁹ solidiore efficit tres
 quoz flores delcibiles ad itueni⁹
 cosoloez sursu⁹ expandet sic unq⁹
 diuina caritas huic gloriose t⁹res
 v⁹rgm⁹ me⁹ d⁹munt⁹ i⁹ ip⁹us